
Liste på eksterne medlemmer af klimarådet 
 

Organisation   Navn Titel Mail  Telefon Kontaktet 
af 

Deltagelse 
ja/nej 

NEET Per Olesen Direktør po@neet.dk 40 27 09 13 Else Marie Ja 
Landdistriktsrådet Kaj Hovhave Formand kaj.hovhave@hotmail.com 40 70 79 03 Else Marie Ja 
Landdistriktsrådet  John 

Arnshof 
Næstformand arnshof@post6.tele.dk 24 98 20 30 Else Marie Ja 

Scandrums A/S Henrik 
Fagerberg 

Direktør henrik@scandrums.dk 79304056 NEET Ja 

LKN Byg & Anlæg 
 

Kent 
Nicolaisen 

Direktør kent@lkn.as 222 44 668 NEET Ja 

Velas Lars Iversen  Næstformand 
Centrovice 

lars@iversen-landbrug.dk 2334 7220 ANDERS  

Fynbus Carsten 
Hyldborg 
Jensen 

Direktør ch@fynbus.dk 63112201 HENRIK Ja 

Nordfyns 
Gymnasium 

Anna 
Caroline 
Broe  

Elev 3b Anna.broe02@gmail.com Nordfyns 
Gymnasium 
63831213 
2020266719 

ANDERS Ja 

Nordfyns 
Gymnasium 

Camilla Broe  Elev 3b Cami929t@gmail.com Nordfyns 
Gymnasium 
63831213 
2020266719 

ANDERS Ja 

Fyens Stiftstidende Mathias 
Hjort 

Lokalredaktør mahjo@jfmedier.dk  ANDERS Ja 

Syddansk 
Universitet 

Henrik 
Wenzel  

Professor, SDU 
Livscykluscenter 

henrik.wenzel@igt.sdu.dk 65507374, 
27787374 

Else Marie Ja 

HCA Airport Hans 
Okholm 
Vejrup 

Direktør hov@hca-airport.dk Tlf. HCA Airport:  
65 95 50 72 

HENRIK Ja 

Vandcenter Syd Mads Leth Direktør mal@vandcenter.dk, 40 80 84 40 HENRIK Ja 



Nature Energy Ole 
Hvelplund 

Direktør oh@natureenergy.dk 40 18 77 67 HENRIK Ja 

Bogense Forsyning Peter Lind Forsyningschef post@bogense-
forsyningsselskab.dk 

Tlf. Bogense 
Forsyning:  
6481 1610 

ANDERS  

EU Pernille 
Weiss 

Medlem af 
EuropaParlementet 

pernille.weiss@europarl.europa.eu 2148 2909  Ja 

 


